SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

TỈNH NINH BÌNH

VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  1393 /TB-VPĐK Ninh Bình, ngày 27 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc lựa chọn Nhà thầu lập Báo cáo kinh tế - kỹ thuật sửa chữa trụ sở

làm việc của Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai huyện Gia Viễn,

 thuộc Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Ninh Bình

Thực hiện Quyết định số 883/QĐ-UBND ngày 11/12/2023 của UBND

tỉnh Ninh Bình về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự

toán ngân sách Nhà nước năm 2024. Trong đó, UBND tỉnh giao cho Văn phòng

Đăng ký đất đai tỉnh Ninh Bình thực hiện sửa chữa trụ sở làm việc của Chi

nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai huyện Gia Viễn.

Hiện nay, Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Ninh Bình đang tiến hành lựa

chọn đơn vị tư vấn đáp ứng các điều kiện theo quy định để thực hiện công việc lập

Báo cáo kinh tế - kỹ thuật sửa chữa trụ sở làm việc Chi nhánh Văn phòng Đăng ký

đất đai huyện Gia Viễn thuộc Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Ninh Bình. Do vậy,

Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Ninh Bình thông báo tới các đơn vị tư vấn có chức

năng và đủ năng lực theo quy định để thực hiện công việc nêu trên.

- Thời gian nhận hồ sơ đăng ký thực hiện (Văn bản và hồ sơ năng lực)

trước ngày 10/01/2024.

- Nơi nhận hồ sơ: Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Ninh Bình, địa chỉ:

Đường Trịnh Tú, xã Ninh Nhất, thành phố Ninh Bình, tỉnh Ninh Bình (Không

hoàn trả hồ sơ đối với các hồ sơ không được lựa chọn).

Trên cơ sở hồ sơ năng lực của các đơn vị, Văn phòng Đăng ký đất đai

tỉnh Ninh Bình tiến hành thực hiện lựa chọn Nhà thầu tư vấn theo quy định.

Thông báo này được công khai tại trụ sở làm việc và đăng tải trên Trang

thông tin điện tử của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Ninh Bình tại địa chỉ

http://sotnmt.ninhbinh.gov.vn. Thông tin chi tiết cần biết thêm, vui lòng liên hệ

Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Ninh Bình (Điện thoại: 0983 052 810) để được

phúc đáp.

Kính mời đại diện các Nhà thầu nộp hồ sơ theo thời gian và địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Trang thông tin điện tử Sở TNMT (để đăng tải);

- Lãnh đạo Sở (để báo cáo);

- Văn phòng Sở;

- Lãnh đạo VPĐK;

- Lưu: VP, HCTH, HSKT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trường Tuấn

http://sotnmt.ninhbinh.gov.vn/

		2023-12-27T10:48:55+0700

		2023-12-27T14:56:51+0700